Rămășițele pământești ale scumpului răposat se vor așeza spre odihnă vecinică Duminecă la 3(16) Ianuarie a. e. la 2 ore p. m. după rânduiala bisericești gr.-or. române în cimitirul din loc. Fie-i țărina ușoară și memoria binecuvântată! Giula-Vârșand, la 2(15) Ianuarie 1916. Iliana Machi Ardelean născ. Németh, soție. Petru Ardelean, frate. Gherasim Serb și soția Maria Chirilescu, Elena Németh născ. Antalffy, socru și soacră.

## Comunicate oficiale despre mersul războiului

*Biroul telegrafic ungar ne trimite spre publicare următoarele telegrame oficiale:*

din noapte în etate de 19 ani.

Rămășițele pământești ale scumpului nostru defunct se vor așeza spre vecinica odihnă în 4 (17) Ianuarie la orele 10 a. m. dela casa părintească în cimitierul gr. or. rom. din loc. Atotputernicul să-l odihnească în pace! Nădlac, la 2 (15) Ianuarie 1916. Nicolau Chicin paroh gr. or. rom. și soția născ. Emilia Caba, părinți. George, teolog, Emilia măr. Nicolau Mărginean, Letiția, frate și surori. Sofronie Chicin unchiu și familia, Sofronie Caba unchiu și familia, și numeroși verișori, verișoare și alte rudeni. Elena Chicin măr. Luțai, Dr.